
 
 

UCHWAŁA NR 353/LIII/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Miedźno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 505.195,95 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 19.547,40 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 495.007,96 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 29.735,39 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2023 rok: 

1) plan dochodów wynosi 41.444.951,32 zł; 

2) plan wydatków wynosi 54.792.108,89 zł. 

§ 3. W uchwale nr 289/XLI/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8691) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 4 Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 
2023 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7159



§ 4. W uchwale nr 300/XLV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 1996) zmianie ulega załącznik nr 9 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 
 

Zdzisław Bęben 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 524 743,35 

dochody bieżące razem, z tego: 505 195,95 
750 Administracja publiczna 170 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (lokaty overnight) 170 000,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
25 344,93 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

-4 300,67 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 645,60 
758 Różne rozliczenia 51 330,46 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 329,46 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 854,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 20 147,00 
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  20 147,00 

801 Oświata i wychowanie 185 780,56 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
50 000,00 

 Wpływy z usług  72 780,56 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

63 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 740,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty mieszkańców za usunięcie wyrobów 

zawierających azbest) 
16 722,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

39 018,00 

dochody majątkowe razem, z tego: 19 547,40 
758 Różne rozliczenia 19 547,40 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 547,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 524 743,35 495 007,96 29 735,39 
600  Transport i łączność -5 000,00 -5 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -5 000,00 -5 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -5 000,00 -5 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -34 812,01 0,00 -34 812,01 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
-34 812,01 0,00 -34 812,01 

  Wydatki majątkowe, w tym -34 812,01 0,00 -34 812,01 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -34 812,01 0,00 -34 812,01 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 500,00 2 500,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 2 500,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 2 500,00 2 500,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna -1 000,00 -1 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -1 000,00 -1 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  obsługa długu 100 000,00 100 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 307 111,02 307 111,02 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 240 257,02 240 257,02 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 240 257,02 240 257,02 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

240 257,02 240 257,02 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 60 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

60 000,00 60 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 6 854,00 6 854,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 854,00 6 854,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

6 854,00 6 854,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7159



851  Ochrona zdrowia 25 344,93 25 344,93 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 344,93 25 344,93 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 25 344,93 25 344,93 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
25 344,93 25 344,93 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

127 099,41 62 552,01 64 547,40 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

55 740,00 55 740,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 55 740,00 55 740,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
55 740,00 55 740,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 71 359,41 6 812,01 64 547,40 
  wydatki jednostek budżetowych 6 812,01 6 812,01 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

6 812,01 6 812,01 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 64 547,40 0,00 64 547,40 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 547,40 0,00 64 547,40 

926  Kultura fizyczna 2 500,00 2 500,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 2 500,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 2 500,00 2 500,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

185 344,93 - 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

35 699,33 - 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

149 645,60 - 

851  Ochrona zdrowia - 204 476,74 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 6 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 6 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 198 476,74 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 198 476,74 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 160 476,74 

Razem: 185 344,93 204 476,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7159



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 5 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 5 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 5 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 220 497,76 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 220 497,76 
  - dotacje na zadania bieżące - 190 648,40 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 29 849,36 

852  Pomoc społeczna - 30 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

- 30 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 30 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 15 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 15 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 15 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 391 148,40 218 335,64 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 191 148,40 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 191 148,40 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 105 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 105 000,00 

 92116 Biblioteki 200 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 200 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 12 835,64 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 12 835,64 

 92195 Pozostała działalność - 100 500,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 100 500,00 

926  Kultura fizyczna - 145 438,02 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 145 438,02 
  - dotacje na zadania bieżące - 130 438,02 
  - dotacje na inwestycje i zakupy 

dotacja 
celowa 

- 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7159



inwestycyjne 
Razem: 1 391 148,40 634 271,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7159



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Uczniowski Klub Sportowy "TYTAN„ w Ostrowach 
nad Okszą 2 000,00 926 92605 

Klub Sportowy "GROM" Miedźno 500,00 926 92605 
Renowacja kapliczki wraz z krzyżem 6 000,00 900 90095 
Wydatki własne OSP Borowa (zakup samochodu, 
zakup ogrodzenia) 29 849,36 754 75412 

BOROWA 

Razem: 38 349,36  
Prace budowlane przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Miedźnie 25 000,00 900 90095 

Zakup elementów umundurowania Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Miedźnie 2 500,00 754 75412 

Zakup wózka i farby do malowania linii dla klubu 
sportowego "GROM" Miedźno 2 500,00 926 92605 

Zakup paczek mikołajkowych dla mieszkańców 
sołectwa Dębiniec 4 812,01 900 90095 

DĘBINIEC 

Razem: 34 812,01  
Dofinansowanie wyposażenia świetlicy 
w sołectwie Izbiska 8 000,00 900 90095 

Zagospodarowanie terenu wokół altany 74,20 900 90095 
Doposażenie placu zabaw w sołectwie Izbiska 20 000,00 900 90095 

IZBISKA 

Razem: 28 074,20  
Odnowa kapliczki  35 373,49 900 90095 KOŁACZKOWICE 

DUŻE Razem: 35 373,49  
Ławeczka solarna - stacja obsługi rowerów 15 000,00 900 90095 
Usunięcie samosiejek, obcięcie gałęzi i czyszczenie 
przepustów rowu przydrożnego wzdłuż lasu 5 000,00 600 60016 

Dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla 
Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 438,02 926 92605 

KOŁACZKOWICE 
MAŁE 

Razem: 20 438,02  
Klub Sportowy „GROM” Miedźno 15 000,00 926 92605 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 15 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Miedźnie 11 148,40 754 75412 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 10 000,00 801 80101 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich  5 000,00 921 92109 

MIEDŹNO 

Razem: 56 148,40  
Remont zabytkowego kościoła pw. Szymona i Judy 
Tadeusza w Mokrej 12 835,64 921 92120 

Remont budynku strażnicy OSP Mokra 40 000,00 754 75412 MOKRA 

Razem: 52 835,64  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 1 000,00 926 92605 

OSTROWY Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 10 000,00 926 92605 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7159



Dofinansowanie Straży Pożarnej Ostrowy nad Okszą 14 500,00 754 75412 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Ostrowach nad 
Okszą 14 500,00 921 92195 

Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych Kobiet 
XXI wieku 3 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów w 
Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach nad 
Okszą 

1 148,40 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowach nad Okszą 10 000,00 801 80101 

Razem: 56 148,40  
Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" 
Miedźno 1 000,00 926 92605 

Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu 
zabaw 26 737,31 700 70005 WAPIENNIK 

Razem: 27 737,31  
Dofinansowanie orkiestry w Miedźnie 1 000,00 921 92195 
Dofinansowanie KGW we Władysławowie 5 000,00 921 92109 WŁADYSŁAWÓW Dofinansowanie rozbudowy strażnicy we 
Władysławowie 25 050,07 754 75412 

 Razem: 31 050,07 
Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach  
funduszu sołeckiego na 2023 rok: 380 966,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7159



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 353/LIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego wydatki 
bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 167 436,02 167 436,02 
750  Administracja publiczna 124,76 124,76 

 75095 Pozostała działalność 124,76 124,76 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124,76 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 124,76 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 124,76 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

90 650,00 90 650,00 

 75495 Pozostała działalność 90 650,00 90 650,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 650,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 90 650,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 90 650,00 

758  Różne rozliczenia 29 884,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 29 884,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 884,00 - 

801  Oświata i wychowanie 55,00 26 512,00 
 80195 Pozostała działalność 55,00 26 512,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

55,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 23 085,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26 457,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 55,00 

852  Pomoc społeczna 22 958,26 22 958,26 
 85295 Pozostała działalność 22 958,26 22 958,26 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 958,26 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 10 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 10 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12 958,26 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 524,00 17 524,00 

 85395 Pozostała działalność 17 524,00 17 524,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 17 524,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7159



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  wydatki jednostek budżetowych - 124,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 124,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17 400,00 
855  Rodzina 6 240,00 6 240,00 

 85595 Pozostała działalność 6 240,00 6 240,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 240,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 240,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7159


	UCHWAŁA NR 353/LIII/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłatza korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programuprzeciwdziałania narkomanii na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok


		2023-09-25T06:15:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




